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SunuĢ 

*         SUNUġ 

Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder. “ 

(Mustafa Kemal Atatürk) 

  Bir milleti hür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık 

kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk‟ün yukarıdaki sözünde vurguladığı 

“eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Atatürk Ortaokulu olarak 2019 – 2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek 

bu alanda çalıĢmalarımıza hız vereceğiz.     

  Atatürk Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayıĢını karĢılayabilmek için eğitim, öğretim, 

topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, 

iletiĢime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel hedefimizdir. 

            Atatürk Ortaokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. 

SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel 

sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi, Okul Aile Birliği ve öğretmenlerden oluĢan 6 kiĢilik Stratejik Plan Üst Kurulu ile 6 

kiĢilik Stratejik Plan Ekibi tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu 

süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın 

göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır, okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik 

planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne 

ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Açıklama [FI1]: Katılımcı yöntemlerle 
beş yıllık plan hazırlandığı ve her bir yıllık 
uygulama için gelişim planı hazırlanacağı 
hususunda okul müdürünün takdim yazısı  
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            Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan Üst Kurul Üyelerimize, Stratejik Plan Ekibimize ve uygulanmasında 

yardımı olacak Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze,  baĢta olmak üzere tüm kurum ve kuruluĢlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

teĢekkür ederim. 

                                                                                                     

                                                                                                                                   Ali SOLAK 
                   Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ali SOLAK Okul Müdürü Resul ÇÖMEZ Müdür Yardımcısı 

Kemal KILIÇALP Fen Bilimleri Öğretmeni Nuri GÜNAYDIN Ġngilizce Öğretmeni 

Salim NĠZAM Türkçe Öğretmeni H.ġule KILIÇALP Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Esra DURAL Matematik Öğretmeni Nihat DAĞISTANLI Beden Eğitimi Öğretmeni 

Esra ÖZBEK Teknoloji ve Tasarım Öğrt. Pınar KOYLAN BiliĢim Öğretmeni 

Suna SARIDERE Okul Aile B.BĢk. Onur KAVAS Görsel Sanatlar Öğrt. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

ATATÜRK ORTAOKULU 

 

Okulumuz ilk olarak 2001 – 2002 Eğitim-Öğretim Yılında Ġlköğretim olarak Eğitim-Öğretime açılmıĢ, 720 Öğrencilik bakanlık proje 

okuludur. 2012 yılında 4+4+4 Eğitim-Öğretim modeli kapsamında ilk ve ortaokul olarak 2 kısma ayrılmıĢ, daha sonra 2013-2014 Eğitim Öğretim 

yılında ortaokul olarak düzenlenmiĢtir. Okulumuz halen ortaokul olarak eğitim öğretime devam etmektedir. Okul bahçe GeniĢliği 10.000m2 „dır. 

Okulumuz 2000 m2 alana inĢaat edilmiĢ olup toplam Bodrum + Zemin + I.ve II. Kat olmak üzere 8000 m2 „dır. 

Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü; 

  TaĢımalı eğitim kapsamında taĢıma öğrencilere eğitim-öğretim veren okullardan biridir. Okulumuza halen 44 köy ve çeĢitli 

mahallelerden Öğrenciler gelmektedir. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı içinde Ayvalıdere, Körpeağaç, Alaaddin, Bostancı, Havutça, AlaĢar, 

Emirler, Koçbayır, Canbaz, Çalıoba, Çınarlı, Çınarpınar, Çiftlikalan, Keçeler, Kaplanoba, Köteyli, Ömerler, Üçpınar, Gökçesu, Kalfaköy, 

Osmanpazar, Saraçlar, Kocapınar, Köteyli, Korudeğirmen, Üçpınar, Küpçıktı, Ömerler, Atgölcük, Suçıktı, DeliktaĢ, Balcı, Balcıdede, EkĢidere, 

Kavakoba, Çalıca, Çobanhamidiye, Eriklioba, Çakmak, Kalburcu, TaĢtepe, Tütüncü, Yapağlı, köylerinden 90 taĢıma kapsamındaki öğrenci 14 

araçla taĢınmaktadır. 185 öğrenci de Ġlçemiz çevre mahallelerinden gelmektedir. 2018-2019 Eğitim –Öğretim Yılı‟nda Anasınıfımızda 11 

öğrencimiz mevcuttur. 

Açıklama [FI2]: (Okulun kısa 
tanıtımı bölümünde veli, öğrenci, 
öğretmen ve diğer paydaşlar için 
önemli olan hususlar ile faaliyetlere 
ilişkin kısa bir bilgilendirme yapılması 
beklenmektedir.  
Alınan ödüller, başarılar, başarılı ve 
farklı uygulamalara yer verebileceğiniz 
tanıtım bölümünün iki, üç sayfadan 
fazla olmamasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir.) 
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Hafif Düzey Zihinsel Engelliler Özel Eğitim Sınıfımız 2016 yılında açılmıĢ ve Ģu anda 11 öğrencimiz vardır. Bu 11 öğrencimiz Ģehiriçi ve 

köylerden olmak üzere 3 servisle taĢınmaktadır. Okulumuzun toplam Öğrenci sayısı 297‟dir. 

1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 4 Türkçe Öğretmeni, 4 Matematik Öğretmeni, 3 Fen ve Teknoloji/Fen Bilimleri Öğretmeni, 2 Kadrolu 

Sosyal Bilgiler Öğretmeni, 3 Ġngilizce Öğretmeni, 3 Görevlendirme Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni, 1 Görevlendirme Müzik Öğretmeni, 

1 Görsel Sanatlar Öğretmeni,  1 Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni, 1 Bilgisayar Öğretmeni, 1 Beden Eğitimi Öğretmeni, 1 Anasınıfı Öğretmeni, 0 

Rehber Öğretmen, - 1 Kadrolu, 2 Görevlendirme, 1 Ücretli, 4 Hafif Düzey Zihinsel Engelliler Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni ve 1 Kadrolu, 1 Geçiçi 

ĠĢçi, 1 ĠĢ-Kur ve 1 Ücretli Özel Eğitim Servis Elemanı olmak üzere 4 Yardımcı Personel olarak 35 kiĢilik insan kaynağıyla hizmet vermektedir.  

Okulumuzun 2 Fen Bilimleri Laboratuarı, 1 Görsel Sanatlar Sınıfı, 1 BiliĢim Sınıfı, 1 Müzik Sınıfı, 1 Teknoloji ve Tasarım Sınıfı, 1 

Kütüphane, 1 Etkinlik  Salonu, 1 Yemek Salonu vardır. 2 Basket ve Voleybol olarak kullanılabilen ve tel örgüyle çevrili saha bulunmaktadır.  

Ayrıca kurum çalıĢanlarının ve kurumdan hizmet alanların motivasyon düzeyini, kuruma dair değerlendirmeleri ve kurumdan 

beklentilerini öğrenmek üzere zaman zaman öz değerlendirme çalıĢmaları yapılmakta dilek ve Ģikayetler, öneriler değerlendirilmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: BALIKESĠR Ġlçesi: GÖNEN 

Adres:  ReĢadiye Mah.313 Sokak No:7 Coğrafi Konum (link)*: 40.093863,27.6620372 

Telefon Numarası:  0 266 762 32 15 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 739733@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://gonenataturkoo.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 739733 Öğretim ġekli: Normal(Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2001 Toplam ÇalıĢan Sayısı * 35 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 141 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 18 

Erkek 156 Erkek 12 

Toplam 297 Toplam 30 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 70,00 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

 

Açıklama [FI3]: Coğrafi konum linki 
oluşturulduktan sonra kısaltma uygulaması 
ile kısaltılmış link verilecektir. 

Açıklama [FI4]: Alttaki tablodan 
alınacaktır. 

Açıklama [FI5]: *Öğrenci baĢına 
gider miktarı: son yılın bütçe 
ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve 
diğer gelirleri neticesinde elde edilmiĢ 
toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 2 2 4 

BranĢ Öğretmeni 10 16 26 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 15 20 35 

 

 

Açıklama [FI6]: *Kadrolu, geçici 
görevlendirme, ücretli veya sözleĢmeli 
olması fark etmeksizin tüm çalıĢanlar 
dâhil edilecektir.  
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  Yok 

Derslik Sayısı 26 Çok Amaçlı Saha Var  

Derslik Alanları (m2) 1650 m2 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı Var  

ġube Sayısı 18 Bilgisayar Laboratuvarı Var  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 73,50 m2 ĠĢ Atölyesi Var  

Öğretmenler Odası (m2) 68 m2 Beceri Atölyesi Var  

Okul Oturum Alanı (m2) 2000 m2 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5208 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 8000 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1308,61 m2    

Kantin (m2) 75 m2    

Tuvalet Sayısı 32    

Diğer (………….)     

Açıklama [FI7]: Veriler varsa kayıt veya 
planlardan yoksa okul tarafından 
hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 8 3 11 8.SINIF 29 28 57 

Hf.Düz.Zih.En.Snf.6 0 4 4     

Hf.Düz.Zih.En.Snf.7 2 1 3     

Hf.Düz.Zih.En.Snf.8 1 3 4     

5.SINIF 35 29 64     

6.SINIF 22 49 71     

7.SINIF 44 39 83     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 22 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 6 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 19.038,50 TL 17.768,01 

2018 22.853,47 20.816,89 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir * :  Açıklama [FI8]: (bu bölümde okul 
tarafından yapılan öğrenci, veli ve 
öğretmen anketlerine ilişkin sonuçlara 
yer verilecektir.)  
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ATATÜRK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

  “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKETİ SONUÇLARI                                 
Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Planı çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde kurumun mevcut durumuna ve 

gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleridir. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alan konu başlıklarını içerecek şekilde 

düzenlenmiştir.                                                                                              

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
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ru

m
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m
 

K
a
ra
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a
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m
 

K
a
tılm
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o
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m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 45 32 5 3 3 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 46 32 6 1 4 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 21 22 23 6 16 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 34 27 10 11 7 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 42 33 2 4 6 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 28 35 11 9 5 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 35 30 12 3 6 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 49 25 3 7 1 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 42 25 5 8 8 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 13 29 11 14 20 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 42 25 12 6 2 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 16 24 18 13 14 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 36 31 7 8 5 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Sosyal, kültürel etkinlik olması, gezilerin olması. Kantin pahalı, istediğimiz yiyecek ve içecekleri bulamıyoruz, 

2 Akıllı tahta ve internet olması, Tuvaletler daha temiz olabilir. Tuvalet kağıdı konabilir, 

3 Okul personeli ile iletişim iyi, kendimizi anlatabiliyoruz. Okula telefon getirme serbest olmalı, tenefüsler daha uzun olmalı, 

4 Okulun fizik imkânların iyi, sınıf öğrenci sayılarının az olması,   Isınma daha iyi olmalı, oyun alanları daha çeşitli ve bakımlı olmalı, 
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ATATÜRK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKETİ SONUÇLARI                                 
Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Planı çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde kurumun mevcut durumuna ve 

gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleridir. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alan konu başlıklarını içerecek şekilde 

düzenlenmiştir.                                                                                                   

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 
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a
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o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
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m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
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m
 

K
a

tılm
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o
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m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 16 8    

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 19 4 1   

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 18 4   1 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 16 5 2 1  

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 12 9  1  

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 8 13 2 1  

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 10 8 3  2 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 16 5   1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 13 7 1 1 2 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 16 7   1 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs.çalışanlarla paylaşır. 17 5   1 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 15 8   1 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 12 11    

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Güleryüzlülük, değer verilmesi,  Bazı ders araçlarının yetersizliği,   

2 Adaletli olunması, yardımcı ve destek olunması, şeffaflık, Yardımcı personel eksikliği, öğrenci tuvaletlerinin daha sık temizlenmesi, 

3 Yenilikleri destekleme, sosyal-kültürel etkinliklerin olması, Kopuk öğretmen ilişkileri, Rehber Öğretmenin olmaması, veli ilgisizliği, 

4 Okul personelinin iş birliği içinde olması, Taşıma öğrencisinin fazla olması, öğrenci devamsızlıkları, 
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ATATÜRK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKETİ SONUÇLARI                                 
Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Planı çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde kurumun mevcut durumuna ve 

gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleridir. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alan konu başlıklarını içerecek şekilde 

düzenlenmiştir.                                                                                                     

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o
ru

m
 

K
a

tılıy
o
ru

m
 

K
a

ra
rsızım

 

K
ısm

en
 

K
a

tılıy
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m
 

K
a

tılm
ıy

o
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m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 44 50 4 4 6 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  49 40 6 8 5 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 26 18 15 12 20 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  27 47 13 10 10 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 43 41 10 4 10 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  20 38 12 10 27 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  32 45 11 14 6 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 41 28 4 16 19 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 63 27 25 5 - 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 34 37 12 14 7 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 23 36 11 14 25 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 38 44 9 8 10 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 33 45 12 9 8 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Okul idaresi ve öğretmenlerle iletişim kurabiliyoruz. E okula sınavlar zamanında girilmeli ve öğrenci istekleri dikkate alınmalı, 

2 Çocuklarımıza değer veriliyor, destek eğitim veriliyor. Lavabo ve tuvaletler daha temiz olmalı, 

3 Sosyal-kültürel çalışmalar ve geziler yapılıyor. Güvenlikçi yok. Okul çok dışarıda. Kantin daha ucuz ve hijyenik olmalı, 

4 Sınıf mevcutlarının az olması, öğrencilerle birebir ilgilenilmesi, Soğuk havalarda okulun iyi ısnmaması, Rehber Öğretmenin olmaması, 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıflardaki öğrenci mevcutlarının uygun olması 

ÇalıĢanlar ÇalıĢanların değiĢime ve geliĢime açık olması, empatik olması, 

Veliler Okula karĢı ilgili velilerimizin olması, 

Bina ve YerleĢke Bahçesinin ve iç mekanın geniĢ ve havasının temiz olması 

Donanım Eğitim araçlarının-gereçlerinin yeterli olması 

Bütçe Okul Aile Birliği imkanlarımızın müsait olmadığı durumlarda Ġlçe 

MEM ve Belediyemizin desteklemesi, 

Yönetim Süreçleri Okul idaresinin değiĢime ve geliĢime açık olması, 

ĠletiĢim Süreçleri Öğrenci, veli, öğretmen ve idare iliĢkilerinin ve iletiĢiminin sağlıklı 

olarak yürümesi ve iletiĢim kanallarının açık olması, 

vb  

 

 

Açıklama [FI9]: Faktör değerlendirmesi 
yapılırken okula ilişkin çeşitli kırılımlar 
(öğrenci, çalışan vb) bilgi edinilmesi ve 
gözden kaçan alan olmaması için 
verilmiştir. Her bir kırılımla ilgili bir tespit 
yapma zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan 
başka alan veya konularda da tespit 
yapılabilir. 
Unutulmaması gereken husus okulun iç ve 
dış faktörlerinin tümünün değerlendirilmesi 
gerektiğidir. 

Açıklama [FI10]: Okul 
müdürü/müdürlüğü çatısı altında 
değerlendirilen algı ve olgular içsel 
(güçlü-zayıf) faktörleri belirtmektedir.  
BeĢeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile 
Kurumsal Yapı ve Kurum Kültürü 
alanlarının içsel faktör 
değerlendirmesinde kullanılması 
beklenmektedir.  
Bu 5 alanın GZFT ifadelerinde 
düĢünülmesi gerekir. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin %32„sinin köylerden gelmesi ve bu köy kültürünün 

hâkim olması, % 27‟sinin dezavantajlı durumunun olması, 

öğrencilerimizin okuma alıĢkanlığının yetersiz olması, 

ÇalıĢanlar ÇalıĢan ve personelin kurumda bulunma süresinin az olmsı, 

Kadrolu öğretmen ve personel eksikliği, 

Veliler Ekonomik yetersizliği olan, eğitim düzeyi düĢük ve parçalanmıĢ 

aile çokluğu, veli ilgisizliği, 

Bina ve YerleĢke Okulumuzun Ģehir kenarında olması, Okulumuzun taĢıma 

merkezi bir okul olması. 

Donanım Okulumuzun malzemelerinin eskimiĢ durumda olması veya hiç 

olmaması, 

Bütçe Ekonomik durumu zayıf olan velilerimizin fazla olması nedeniyle 

yetersiz bütçemizin olması, 

Yönetim Süreçleri Yönetim süreçlerimize velilerimizin istekli olarak katılamaması, 

idari personelin eksikliği, 

ĠletiĢim Süreçleri Velilerimizin ilgisizliği nedeniyle istenilen zamanda velilerimize 

ulaĢılamaması, 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Bakanlığımızın yenilikleri ve geliĢimi desteklemesi, 

Ekonomik Bakanlığımızın ısınma, elektrik, internet ve su giderlerimizi 

ödemesi,  

Sosyolojik Farklı sosyal çevre ve yaĢam alanlarından gelen öğrencilerimizle 

ilgili farkındalık oluĢması, 

Teknolojik BiliĢim Sınıfımızın, internet ve akıllı tahtalarımızın olması, 

Mevzuat-Yasal Mevcut sistemin tıkanıklığının farkındalık ve yeni yaklaĢımlara 

karĢı olumlu atmosferi, 

Ekolojik Çevremizin geniĢ ekolojik yapıya sahip olması, 

Tehditler 

Politik Mevzuatın ve müfredatın sık sık değiĢmesi. 

Ekonomik Velilerimizin gelir seviyesinin düĢük olması.  

Sosyolojik Öğrenci velilerinin kültür seviyelerinin ve eğitim düzeylerinin 

düĢük olması, bölgemizin  sosyo-ekonomik yapısı. 

Teknolojik ġiddet içerikli programların medyada fazla yer alması ve 

medyanın eğitim görevini yerine getirmemesi. Teknoloji 

bağımlılığı, 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın ve müfredatın sık sık değiĢmesi. 

Ekolojik Çevremize çöp atılması, okul çevremizin ilgili birimlerce bakımının 

yapılmayıp atıl durumda tutulması, 

Açıklama [FI11]: Okul 
müdürü/müdürlüğü kapsam alanı 
dıĢında kalan faktörler ise dıĢsal 
faktörler (fırsat-tehdit) olarak 
değerlendirilmiĢtir. Ġlçe millî eğitim 
müdürlüğünden baĢlamak üzere tüm 
Bakanlık örgütü, diğer kurum 
kuruluĢlar, veliler, hayırseverler dıĢsal 
faktör ayrımında sayılabilecek temel 
gruplar niteliğindedir.  
FT ifadeleri belirlenirken PESTLE 
analizine iliĢkin baĢlıklardan 
faydalanılır. 
 



22 
 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi 

ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  



23 
 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri, 

2 Okula yeni baĢlayan öğrencilerimizin oryantasyon eğitimine katılımları, 

3 Sürekli devamsızlık nedeniyle yaĢı dolan öğrencilerin açık öğretime yönlendirilmesi, 

4 Özel Eğitim ve kaynaĢtırma ihtiyacı olan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yapılması, 

5 Yabancı öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi, 

6 Halkeğitim ile iĢbirliği yapılarak gerekli kursların açılması, 

7 Kurum ve kuruluĢlarla yapılan ve yapılacak çalıĢmalar, 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik baĢarıyı arttırcı kurs ve seminerlerin düzenlenmesi, 

2 Kariyer günleri ve motivasyonu arttırıcı etkinliklerinin düzenlenmesi, 

3 Sosyal-kültürel etkinliklerin yapılması, 

4 Sportif ve fiziki etkinlik çalıĢmalarının yapılması,  

5 Sağlıklı yaĢam ve sağlıklı beslenme etkinliklerinin düzenlenmesi, 

6 Sınıf tekrarlarını ve devamsızlık durumlarını önleyici tedbirlerle ilgili çalıĢmaların yapılması,  

7 Yöneltme - yönlendirme ve mesleki rehberlik çalıĢmalarının yapılması, 

8 Öğretim yöntem ve tekniklerinin çeĢitlendirilmesi, geliĢtirilmesi, 

9 Ders araç-gereçlerinin zenginleĢtirilmesi, 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal iletiĢimi geliĢtirmek için gerekenlerin yapılması, 

2 Kurumsal yönetime kurumumuzla ilgili tüm kesimlerin dahil edilmesi, 

3 Bina ve yerleĢkemizin ihtiyaçlar dikkate alınarak geliĢtirlmesi, 

4 Donanım ihtiyaçlarının Ģartlara ve gereklilik durumuna göre geliĢtirilmesi, 

5 Temizlik ve hijyenin çağımızın gerekleri doğrultusunda sağlanması, 

6 ĠĢ Güveliği yasası ve ihtiyaçlara göre okul güvenliğinin sağlanması,  

7 TaĢıma ve servis hizmetlerinin yasa ve yönetmelikler doğrultusunda ihtiyaçlara göre yapılması, 

8 Yemek hizmeti ve kantin ile ilgili hizmetlerin geliĢtirilmesi, hijyenin daha iyi olması için tedbirlerin alınması, 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ * 

Atatürk ilkeleri ve bilimin ıĢığında mevzuat ve müfredatımızın gerektirdiği çizgide okul çevremize ve öğrencilerimize güvenli bir ortamda 

nitelikli eğitim-öğretim vermektir.   

VĠZYONUMUZ * 

Öğrencisi, personeli ve mezunu olmaktan gurur duyulan değiĢime ve geliĢime liderlik eden bir okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ * 

1) Atatürk ilke- inkılâplarını, kültürel değerlerimizi ve inançlarımızı esas alırız. 

2) BaĢarının takım çalıĢmasıyla yakalanacağına inanırız. 

3) Farklılıklara değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

4) Okulumuzda her öğrencinin geliĢmesi için ortam hazırlarız. 

5)Kurumda çalıĢmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleĢtirildiğinde baĢarı sağlanacağına inanırız. 

6) Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barıĢık, sorumluluklarının bilincinde, çevreci bireyler olarak yetiĢtiririz. 

7)Tüm iliĢkilerde insana saygı esasını uygular; çalıĢan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düĢüncelerine değer veririz. 

8)Ortak aklı kullanarak kararlar alırız ve Fırsat eĢitliğini okulda yaĢatırız. 

9) Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

10) DeğiĢmeyen tek Ģeyin, değiĢim olduğuna inanırız. 

Açıklama [FI12]: (Okul türü gereği 
okulunuza mevzuat ile verilmiş olan 
temel görevi belirtir ifadeyi yazınız.) 
 

Açıklama [FI13]: (Çok ve verimli 
çalışılması durumunda beş yılın 
sonunda yakalanması mümkün olan 
ufka ilişkin ifadenin girilmesi 
beklenmektedir. Misyondan farklı 
olarak vizyon ifadesinde mevzuat 
yerine yönetimin ufku çok önem 
taşımaktadır.) 
 

Açıklama [FI14]: Temel değerler 
okulunuzda var olan, var olduğunu 
düşündüğünüz, var olmasını arzu ettiğiniz 
Kişi, Süreç ve Performansa ilişkin değer 
ifadeleridir. İfadelerin kişiler (öğretmen, 
öğrenci, veli, yönetici, çalışan ..), Süreçler 
ve performans (çıktılar, sonuçlar) 
kapsamında değerlendirilmesi 
beklenmektedir.) 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) EriĢim baĢlığında eylemlere iliĢkin örneğe yer verilmiĢtir. 

 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. ***  

 

Açıklama [FI15]: Açıklama:  

1)Amaç, hedef, gösterge ve eylem 
kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan 
GeliĢim Alanlarına göre yapılacaktır. 
2)Altta eriĢim, kalite ve kapasite 
amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef 
ve göstergeler verilmiĢtir. 
3)EriĢim baĢlığında eylemlere iliĢkin 
örneğe yer verilmiĢtir. 
 

Açıklama [FI16]: Eğitim ve öğretime 
erişim artırılmasına ilişkin amaç ifadesi 
yazılacaktır. 

Açıklama [FI17]: Hedef ifadesi 
yazılacaktır. 

Açıklama [FI18]: Hedef altında 
öğrencilerin okullaşma oranlarına ilişkin 
göstergeler, devam devamsızlık ve 
oryantasyon (uyum) eğitimlerine ilişkin 
göstergeler takip edilecektir.) 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%80 %85 
%90 %95 %100 %100 

PG.1.1.b 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
    

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%50 %55 
%60 %70 %80 %90 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%9 %7 
%6 %5 %4 %3 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

  
    

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

  
    

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

  
    

 

 

 

 

 

Açıklama [FI19]: Göstergelere ilişkin 
kısa açıklamalar altta verilmiştir. Okullar 
gösterge listesinde kendi türleri için 
belirtilen göstergeleri bu hedef altında 
takip etmelidirler, ayrıca listede belirtilen 
temel göstergelerin yanı sıra kendileri de 
gösterge ekleyebilirler 

Açıklama [FI20]: Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, lise düzeyi. 

Açıklama [FI21]:  ilkokul düzeyi. 

Açıklama [FI22]: Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, lise.. Bir hafta oryantasyon 
eğitiminin yanı sıra okulun hazırlayacağı 
oryantasyon programları da dikkate 
alınmalıdır. 

Açıklama [FI23]: Özürlü veya özürsüz 
olarak öğrencinin ne sebeple olursa olsun 
derse girmediği gün sayısı baz alınarak 
hesaplanacaktır. 

Açıklama [FI24]: Devamsızlığa ilişkin 
göstergeyle aynı şartlarda olmakla birlikte 
okulda bulunan yabancı öğrenciler baz 
alıncaktır. 

Açıklama [FI25]: Özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin kullanımına uygunluk 
bakımında düzenlenmiş ve uygun olan 
okullar 1, olmayanlar 0 değeri verecektir. 

Açıklama [FI26]: Halk eğitim 
merkezleri planında yer verilecek 
göstergedir. 

Açıklama [FI27]: Halk eğitim 
merkezleri planında yer alacak göstergedir. 
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Eylemler* 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  30 Eylül-30 Ekim 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 
ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaĢtırılması için rampa ve asansör eksikliklerinin 
tamamlanması, 

Okul Ġdaresi, veliler. Mayıs 2019 

1.1.5 
Özel Eğitim ve kaynaĢtırma ihtiyacı olan öğrencilerle ilgili iĢ ve 
iĢlemlerin yapılması, 

Okul Ġdaresi, Rehberlik Servisi Ekim-Kasım ayları 

1.1.6 Halkeğitim ile iĢbirliği yapılarak gerekli kursların açılması, Okul Ġdaresi, Öğretmenler Ekim-Kasım-ġubat ayları 

1.1.7 Yabancı öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi, Okul Ġdaresi, Rehberlik Servisi Yıl boyunca 

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

 

Açıklama [FI28]: (Her bir hedef için 
yapılacak çalışmalar eylemler 
tablosunda belirtilecektir. Eylemler 
tespit edilirken söz konusu hedefte 
yapılacak iyileştirme için gerekli 
olacak tüm faaliyetler düşünülmelidir.  
Hedefe ulaşmak için birden fazla yol ve 
yöntem olacağı için bunlardan en az 
maliyetli ve en faydalı olacak 
yöntemin seçilerek eylem olarak 
tanımlanması gerekmektedir.  
Eylemler belirlendikten sonra eylem 
sorumluluğu veya yürütme ekibi 
belirlenmeli ve son olarak da 
gerçekleştirmeye ilişkin faaliyet-eylem 
tarihi netleştirilmelidir.) 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  
Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 

baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları gibi 

akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan 

alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Öğrencilerimizin ders baĢarı oranları %85 %88 
%90 %93 %95 %98 

PG.1.1.b 
Öğrencilerimizin üst öğrenime kayıt durumları %95 %98 

%99 %99 %100 %100 

PG.1.1.c. Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılım durumları 

%40 %55 
%65 %75 %85 %95 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerimizin ders baĢarılarını arttırıcı ders içi ve dıĢı (kurs 
vb.)tedbirler alınacak. 

Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, veliler 

1 Eylül-20 Ekim 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 
ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, veliler 

30 Eylül-30Nisan 

1.1.3 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireyleri ile ilgili RAM 
destekli çalıĢmalar yapılacak. 

Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, veliler 

30 Eylül-30 Mart 

1.1.4 
Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif yarıĢma ve 
etkinliklere katılımı için çalıĢma ve yönlendirmeler yapılacak. 

Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, veliler 

Eğitim Öğretim yılı süresince 

1.1.5 
Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif yarıĢma ve 
etkinliklere katılımı için etkinlik alanları oluĢturulacak. 

Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, veliler 

Eğitim Öğretim yılı süresince 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Mesleki rehberlik faaliyetleri ve tercih 
kılavuzluğu etkinlikleri 

%80 %85 
%90 %95 %100 %100 

PG.1.1.b 
Destekleme ve YetiĢtirme Kursları %50 %55 

%60 %70 %80 %90 

PG.1.1.c. 
Kariyer günleri ve iĢyeri gezileri sayısı 2 4 

5 6 8 10 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Mesleki rehberlik faaliyetleri ve tercih kılavuzluğu yapılacak. 
Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, 

Eğitim Öğretim yılı süresince 

1.1.2 Destekleme ve YetiĢtirme Kursları yapılacak. Ġdare, Ders öğretmenleri, Kurs Yönergesi Tarihleri 

1.1.3 Kariyer günleri ve iĢyeri gezileri yapılacak. 
Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri ve veliler. 

Ġdare ve Rehber Öğretmen 
tarafından belirlenen tarihlerde 

1.1.4 Öğretim yöntem ve tekniklerinin çeĢitlendirilmesi, geliĢtirilmesi 
Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, 

Eğitim Öğretim yılı süresince 

1.1.5 Ders araç-gereçlerinin zenginleĢtirilmesi, 
Ġdare, Rehber Öğretmen, Ders 
öğretmenleri, 

Eğitim Öğretim yılı süresince 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. Etkin bir yönetim ve iletiĢim anlayıĢıyla, okulumuzu donanımlı, hijyenik, güvenli,  nitelikli ve daha kaliteli bir kurum 

haline getirmek.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve servis vb 

konuları ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kurumsal yönetim ve iletiĢim durumu %80 %85 %90 %95 %98 %99 

PG.3.2.b 
Bina yerleĢkesi ve donanım durumu %85 %85 

%90 %90 %95 %95 

PG.3.3.c 
Temizlik ve Hijyen durumu %85 %90 

%90 %95 %95 %95 

PG.3.4.d ĠĢ Güvenliği ve Okul Güvenliği durumu %80 %85 
%90 %90 %95 %98 

PG.3.5.e TaĢıma ve Servis durumu %30 %29 
%29 %26 %25 %25 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kurumsal yönetim ve iletiĢim kanalları açık tutulacak Okul idaresi Her zaman 

1.1.2 Bina yerleĢkesi ve donanım durumu eksikleri tamamlanacak. Okul idaresi ve veliler Sürekli 

1.1.3 Temizlik ve hijyen daha iyi duruma getirilecek. 
Okul idaresi, yardımcı 
personel, öğretmenler ve 
veliler. 

Sürekli 

1.1.4 ĠĢ Güvenliği ve okul güvenliği için gerekli tedbirler alınacak. 
Okul idaresi, yardımcı 
personel, öğretmenler ve 
veliler. 

Sürekli 

1.1.5 
TaĢıma ve Servis hizmetlerinin daha güvenli ve hijyenik olması 
için çalıĢmalar yapılacak. 

Okul idaresi, taĢıma Ģirketi, 
yemek Ģirketi, yardımcı 
personel, 

Eğitim Öğretim Yılı süresince 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 16.313,38  17.520,00 18.300,00 19.500,00 23.000,00 94.633,38 

TOPLAM 16.313,38  17.520,00 18.300,00 19.500,00 23.000,00 94.633,38 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

                    22.02.2019 

                      

     Resul ÇÖMEZ               Ali SOLAK 

         Müdür Yardımcısı             Okul Müdürü 


